ПРОЕКТ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Договору № ______________

о наземном обслуживании воздушных судов в аэропорту Салехард

г.Салехард                                                             «__» __________ 201__ г.

Акционерное общество «Аэропорт Салехард», именуемое в дальнейшем «Аэропорт»,
в лице _______________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

_______________________________  «____________»,  именуемое  в дальнейшем
«Перевозчик»,  в  лице  _____________________________,  действующего  на
_______________,  с  другой  стороны, совместно  именуемые  в  дальнейшем  Стороны,
руководствуясь действующим законодательством РФ, заключили настоящее дополнительное
соглашение о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО СОГЛАШЕНИЯ.
1.1 Предметом настоящего дополнительного соглашения является изменение отдельных

договорных отношений Сторон при  реализации  условий заключенного  между  сторонами
договора.

2. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ.
2.1  В  соответствии  с  п.  ___  настоящего  Договора  стороны  пришли  к  соглашению

дополнить  раздел  IV Приложения  №  1  к  договору  №  ________________  о  наземном
обслуживании воздушных судов в аэропорту Салехард от ______________. пунктом ___:

- Аэропорт по настоящему договору предоставляет услуги по противообледенительной
обработке  и  защите  воздушных  судов  от  наземного  обледенения  с  использованием
спецмашин и противооблетенительной жидкости ТИП 1 и ТИП 4.

2.2. Пункт 7.5 «Приложения к настоящему договору» читать в редакции договора п. 7.10
и  изложить  его  в  следующей  редакции: №  1  -  Перечень  услуг  предоставляемых  АО
«Аэропорт Салехард»; № 2 - Обработка груза (почты); № 3 - Форма требования на заправку;
№  4  -  Обслуживание  пассажиров  и  багажа;  №  5  -  Оперативное  и  вспомогательное
обслуживание  ВС; №  6  -  Перечень  услуг  по  обеспечению  авиационной  безопасности  в
аэропорту Салехард; № 7 - Информация о воздушных судах, подлежащих обслуживанию в
аэропортоу г. Салехард.

2.3. Стоимость  услуг  определяется  согласно  тарифам,  установленным  с
______________ (Приложение № 1 к дополнительному соглашению).

2.4. Настоящее  Дополнительное  соглашение  составлено  в  двух  экземплярах,
оформленных  надлежащим образом,  каждый из  которых имеет  одинаковую юридическую
силу.

2.5. Настоящее  дополнительное  соглашение  вступает  в  законную  силу  с  момента
подписания и является с этого же момента неотъемлемой частью договора.

От Аэропорта:

_____________________/_________________/
м.п.

От Перевозчика:

_____________________/_________________/
м.п.